
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALDO MORO”  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  - Sutri e Monterosi 

VIA MARTIRI DI VIA FANI, 18 – 01015 SUTRI (VT) 

Tel./Fax. 0761600024 – e mail: vtic81100c@istruzione.it  

C.F.90056860563- PEC: vtic81100c@pec.istruzione.it  

Codice Univoco: UFOGQT 

 
 

All’Albo on Line 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO L’O. M. n. 215 del 15/07/1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM. 267 del 

04/08/1995. n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17/06/1998 che fissano le norme riguardanti le procedure 

di svolgimento delle elezioni collegiali a livello di Istituzione scolastica; 

 

VISTO Il Testo Unico approvato con Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte I - Titolo I – Capo I  

concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 29795 dell’11/09/2023; 

 

VISTA la circolare USR per la Lazio n. 41177 del 14/09/2023; 

 

ACCERTATA la necessità di sostituire n. 2 componenti Genitori al Consiglio di Istituto in carica; 

 

CONSTATATA la mancanza di liste di candidati non eletti per poter predisporre la surroga dei membri  

suddetti; 

 

RITENUTA la necessità di indire le elezioni suppletive per la Componente Genitori al Consiglio di Istituto 

per l’anno scolastico 2023-2024 

 

DECRETA 

 

 

l’indizione delle elezioni suppletive per la Componente Genitori al Consiglio di Istituto per l’anno scolastico 

2023/24 nei giorni di: 

 

Domenica  26/11/2023 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 

Lunedì        27/11/2023 dalle ore 8,00 alle ore 13,30. 

 

 

Sutri, 17 ottobre 2023 

 

         Il Dirigente Scolastico 

           Maria Luigia Casieri  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "ALDO MORO" - C.F. 90056860563 C.M. VTIC81100C - A40148D - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0011937/U del 18/10/2023

I.7 - Elezioni e nomine


		2023-10-18T08:43:31+0200
	MARIA LUIGIA CASIERI




